
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/85438/2024/OKT/čj 

 
Vyřizuje: Ing. Jiří Čajka 

Ze dne:  Číslo spisu: 21640/2024 Tel: 465 514 310 
  Poč. listů: 0 E-mail: cajka@muuo.cz 
  Poč. příloh: 6 Datum: 24.9.2024 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

V RÁMCI ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.  Název veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Poskytování telekomunikačních služeb pro Město Ústí nad 
Orlicí a jím založené a zřízené organizace 

 

2.  Identifikační údaje zadavatele 

Název: Město Ústí nad Orlicí 

Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČ: 00279676 

DIČ: CZ00279676 

Telefon, Fax: +420 465 514 111, +420 465 525 563 

Email: podatelna@muuo.cz  

Osoba oprávněný jednat jménem 
zadavatele:  

Petr Hájek, starosta města 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Čajka 

Telefon: +420 465 514 310, +420 777 736 323 

Email: cajka@muuo.cz 

 

 

mailto:podatelna@muuo.cz


 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

3.  Velikost veřejné zakázky a druh zadávacího řízení 

Velikost veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na dodávku zadávaná v souladu s ustanovením 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „zákon“) a v souladu s vnitřními 
předpisy zadavatele. 

 

4.  Předmět plnění veřejné zakázky 

CPV Popis 

64200000-8 Telekomunikační služby 

72400000-4 Internetové služby 

32250000 Mobilní telefony 

Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování komplexních hlasových a datových 
služeb mobilních a pevných linek pro Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené organizace 
uvedené v příloze č.4 této výzvy, na základě rámcové smlouvy, uzavřené s vybraným 
poskytovatelem, a dodávka koncových telekomunikačních zařízení v rámci čerpání finančního 
balíčku na zvýhodněný nákup telekomunikačních zařízení, kterými mohou být mobilní telefony, 
chytré telefony, tablety nebo USB modemy.   

 

4.1  Požadavky zadavatele na předmět zakázky 

Zadavatel požaduje zajištění hlasových a datových služeb ve struktuře, odpovídající popisu, 

uvedeném v tabulce pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby požadovaných 

telekomunikačních služeb za vzorové období v příloze č.3 této výzvy.  

Požadovaný rozsah poskytování hlasových služeb:  

• zajištění základních mobilních hlasových služeb a doplňkových služeb (záznamová schránka, 

zmeškané hovory formou SMS na číslo účastníka, přesměrování hovoru, přidržení hovoru, 

signalizace dalšího hovoru, konferenční hovory, možnost skrytí telefonního čísla, roaming a 

další standardní doplňkové služby), 

• zajištění hlasových služeb pro pevné linky,  

• zřízení a poskytování virtuální privátní sítě zadavatele (dále jen „VPN“), do které je 

požadujeme zahrnout mobilní i pevné telefonní linky. 

• do VPN budou zahrnuty pouze mobilní a pevné telefonní linky vítězného uchazeče,  

Požadovaný rozsah poskytování datových služeb:  

• služba přenosu dat pro mobilní telefony a tablety (SMS, MMS, internet v mobilu) 

prostřednictvím hlasových SIM, umístěných v mobilních telefonech nebo tabletech, 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

• služba přenosu dat pro připojení notebooku prostřednictvím samostatných datových SIM 

bez hlasové služby pro speciální zařízení – například USB modemy připojitelné k 

notebookům,  

• služba přenosu dat přes pevnou linku pro vybrané lokality (A/VDSL).  

 

Obecné požadavky na služby: 

• maximální dostupnost a spolehlivost služeb, 

• správa služeb, zabezpečení zákaznické podpory. 

 

Požadavky na pokrytí 

• Zadavatel požaduje v ceně služeb zajistit do 120 dnů od data účinnosti smlouvy a dále po 

celou dobu její platnosti kvalitní pokrytí signálem v prostorách budov sídel všech svých 

organizací (Seznam uveden v příloze č.4 - Seznam založených a zřízených organizací města) 

a dále pokrytí na území ČR, a to minimálně na úrovni běžně poskytovaných služeb ostatním 

zákazníkům. 

• Pokud některý zadavatel v průběhu plnění rámcové dohody zjistí, že jedna nebo více lokalit 

uvedených v příloze č.4 - Seznam založených a zřízených organizací města není pokryta 

signálem, je účastník (dodavatel) povinen provést ověření signálu do 3 pracovních dnů od 

doručení písemné výzvy zadavatele. Ověřeni dostupnosti signálu GSM pro hlasová mobilní 

zařízení musí být provedeno přímo v prostoru určeném zadavatelem za jeho účasti na 

standardním mobilním zařízení využívaným zadavatelem, které je schváleno pro provoz na 

území ČR. Zadavatel určí k ověření dostupnosti signálu jen takové prostory, které běžně 

neznemožňují propustnost GSM signálu. 

 

Technická upřesnění požadavků na zajištění služeb 

• Pokud by chtěl účastník fixní hlasové služby zajišťovat přes VoIP, pak na službu VoIP lze 

převést pouze linky pevné hlasové linky, a to za předpokladu, že je lze konfiguračně 

přesměrovat na mobilní telefonní přístroje bez nutnosti používání VoIP koncového 

telefonního přístroje. Tyto pevné linky pak budou pouze virtuální. Ostatní linky, které jsou 

směrovány do ústředen různých typů a výrobců musí být zachovány v patřičném provedení 

ISDN2, ISDN 30 nebo adekvátní a s tímto kompatibilní.  

• Na linkách s ústřednami, konkrétně v sídlech zadavatele Města Ústí nad Orlicí a dále v 

sídlech společnosti TEPVOS jsou nasazeny EZS, EPS, nouzové volání z výtahů a podobné 

služby. Tyto linky jsou napojeny buď přímo na telefonní linku z ústředny nebo 

prostřednictvím SIM karty v GSM modulu.  

• U přípojek ISDN nejsou ve stávajícím řešení použita koncová zařízení typu NT nebo NTplus. 

Současné technické řešení je takové, že od stávajícího operátora máme přivedeny kabely 

do operátorem dodávaného zařízení IP/BRI, jehož výstupem je linka ISDN2, která je plně 

kompatibilní se všemi používanými ústřednami bez nutnosti úprav. Požadavky na přesné 

technické řešení zadavatel nepředepisuje, výstupem musí být standart ISDN2, takže zda 

použije operátor zařízení NT/NTPlus či jiné, záleží na něm. Zadavatel požaduje, aby cena 

těchto koncových zařízení byla zapracována do celkové nabídkové ceny. 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

• A/VDSL modemy u A/VDSL linek jsou majetkem zadavatele, ale dopředu není možné určit, 
zda mohou být s nově nabízeným řešením kompatibilní. 

• A/VDSL linky provozujeme bez hlasové služby. 

• Využívané faxové služby musí být zajištěny v současném provedení, tedy FAX - FAX  na 

faxování pro veřejnost a potřeby úřadu. 

• službu přenosu dat pro mobilní telefony (SMS, MMS, internet v mobilu) zadavatel požaduje 

zajistit libovolnou kombinací datových tarifů, které jsou uvedeny v příloze č.4 Tabulka pro 

zpracování nabídkové ceny s oběma požadovanými hlasovými tarify, které zadavatel 

požaduje nacenit ve stejné tabulce, 

• služba přenosu dat pro připojení notebooku zadavatel požaduje zajistit přes externí USB 

modemy, jejichž nákup není předmětem zakázky. 

 

 

4.2  Požadavky zadavatele na obchodní podmínky 

Požadavky a podmínky zadavatele jsou závazné a budou zapracovány do návrhu smlouvy v nabídce 

dodavatele. 

• zadavatel požaduje poskytnutí finančního balíčku ve výši minimálně 300.000,- Kč bez DPH 

k čerpání na zvýhodněný nákup koncových telekomunikačních zařízení, kterými mohou být 

mobilní telefony, chytré telefony, tablety nebo USB modemy z nabídky vybraného 

dodavatele pro korporátní zákazníky, výše finančního balíčku je kalkulována do výsledné 

nabídkové ceny – viz. odstavec 8 této výzvy.   

• příslušné smluvní vztahy vybraného účastníka s centrálním zadavatelem a jím založenými a 

zřízenými organizacemi budou uzavřeny na dobu určitou 24 měsíců, 

• zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel, 

• nabízené jednotkové ceny za služby budou platné po celou dobu platnosti smlouvy, pokud 

nebudou nabídnuty během trvání smlouvy ceny výhodnější, tato změna však nesmí mít vliv 

na délku platnosti smlouvy, 

• smlouva na poskytování telekomunikačních služeb nesmí být automaticky prodlužována po 

uplynutí doby plnění; návrh smlouvy účastníka nesmí obsahovat režim ukončení smlouvy, 

podmíněný písemným oznámením, že zadavatel trvá na ukončení smlouvy, 

• nabídka účastníka ani návrh smlouvy nesmí obsahovat ustanovení o ručení města Ústí nad 

Orlicí jako centrálního zadavatele za nesplnění závazků jím založených a zřízených 

organizací (uvedených v příloze č. 4 této výzvy) vůči účastníkovi, 

• smlouvy se musí řídit českým právním řádem, 

• v případě změny operátora zadavatel požaduje: 

o zajištění přenosu mobilních a pevných čísel bez přerušení provozu nad rámec 

zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích včetně časového 

harmonogramu, 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

o zajištění potřebné součinnosti při ukončení smluvních vztahů se stávajícím 

provozovatelem služeb a zavazuje se poskytnout i nezbytnou součinnost pro přenos 

mobilních a pevných čísel ze strany zadavatele, 

o převedení telefonních čísel vítězným dodavatelem na základě plné moci, 

o promítnutí jednorázových pořizovacích nákladů na dodávku potřebných 

telekomunikační zařízení a technologie, a náklady na případnou demontáž zařízení 

a technologií po ukončení smluvního vztahu, do nabídkových tarifních cen. 

• zadavatel požaduje přidání nebo odebrání mobilních telefonních linek (SIM karet) zdarma, 

• zadavatel požaduje možnost převodu nevyčerpaných jednorázově dokoupených datových 

balíčků do dalšího zúčtovacího období, 

• zadavatel požaduje nacenění mobilních datových služeb bez ohledu na to, jestli budou tyto 

tarify použity v kombinaci s hlasovými službami na jedné SIM kartě nebo budou použity na 

SIM kartě v notebooku čistě pro přenos dat, 

• zadavatel požaduje zahrnutí měsíčních poplatků za provolbové bloky do ceny příslušných 

služeb, 

• zadavatel požaduje možnost změny rozsahu fixních telekomunikačních služeb (zřízení či 

ukončení) v průběhu trvání smlouvy ve standardních lhůtách,   

• zadavatel požaduje možnost zapojení všech mobilních linek s hlasovými službami do 

příslušného BENEFIT programu vybraného dodavatele, jehož podmínky by se řídily 

samostatnou smlouvou, 

• zadavatel požaduje propojení všech pevných i mobilních linek do VPN. Vnitrostátní hlasová 

komunikace v rámci VPN je požadována zdarma, bez započtení provolaných minut do 

poskytnutých volných minut, 

• zadavatel požaduje propojení mobilních linek v rámci BENEFIT programu do VPN za stejných 

podmínek, tzn. aby vnitrostátní hlasová komunikace v rámci VPN byla zdarma, bez 

započtení provolaných minut do poskytnutých volných minut, 

• zajištění základní úrovně servisu, dostupnost servisní zákaznické podpory, definovaný 

způsob nahlašování servisních požadavků, 

• nepřetržitá zákaznická podpora, možnost hlášení požadavků s využitím služeb (např. osobní 

konzultant, Hot-line, s definovanou časovou dostupností a kontakty), 

• ve smlouvě budou za zadavatele stanoveny osoby, které jsou oprávněny dělat příslušné 

úkony, tj. měnit tarify, objednávat SIM karty, blokovat SIM karty, zřizovat roaming či 

objednávat jiné služby. 

• V případě nesplnění termínu pro zajištění pokrytí, uvedených v bodu 4.1 této výzvy a 

zadávací dokumentace, je zadavatel oprávněn požadovat po poskytovateli a poskytovatel 

má povinnost uhradit zadavateli, který nebude mít zajištěno pokrytí, jednorázovou smluvní 

pokutu ve výši 20.000 Kč, od tohoto dne pak další pokutu ve výši 0,5% z celkové hodnoty 

(ceny) závazku bez DPH dle uzavřené Rámcové dohody se zadavatelem za každý den, ve 

kterém nebude signál zajištěn. V případě nepokrytí signálem požadavků na pokrytí 

zadavatele ani do 6 měsíců ode nabytí účinnosti rámcové smlouvy, může být tato 

skutečnost důvodem pro odstoupení od rámcové smlouvy ze strany zadavatele. V takovém 

případě se jedná o podstatné porušení smluvních podmínek. Tím není dotčena povinnost 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

účastníka/dodavatele uhradit smluvní pokuty a není tím dotčeno právo zadavatele na 

náhradu případné škody. 

• Nedostaví-li se účastník/dodavatel k ověření dostupnosti signálu GSM ve lhůtě uvedené 

v požadavcích na pokrytí v bodě č.4.1 této výzvy a zadávací dokumentace nebo není-li při 

ověření zadavateli předvedena dostupnost signálu, je zadavatel oprávněn požadovat po 

účastníkovi/dodavateli a účastník/dodavatel má povinnost uhradit jednorázovou smluvní 

pokutu ve výši 20 000 Kč. Pokud účastník/dodavatel nepředvede funkčnost signálu 

zadavateli ani do 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy, může být tato skutečnost 

důvodem pro odstoupení od rámcové smlouvy ze strany zadavatele. V takovém případě se 

jedná o podstatné porušení smluvních podmínek. Tím není dotčena povinnost 

účastníka/dodavatele uhradit smluvní pokuty a není tím dotčeno právo zadavatele na 

náhradu případné škody. 

 

 

4.3   Popis stávajícího stavu 

V současné době má Město Ústí nad Orlicí a jím založené a zřízené organizace podepsanou 

rámcovou smlouvu na poskytování telekomunikačních služeb, jejíž platnost končí dne 31.12.2024. 

  

Pod touto rámcovou smlouvou v současnosti všechny zmíněné organizace provozují: 

• 524 mobilních telefonních linek s mobilními tarify, 

o 345 jen s hlasovým tarifem 

o 165 s kombinací hlasového a datového tarifu 

o 14 jen s datovým tarifem 

• 8 ADSL/VDSL linek pro pevný internet 

• 1 ISDN30 linka pro připojení telefonních ústředen 

• 6 ISDN2 linek pro pevné telefonní připojení  

• 13 pevných hlasových linek HTS/VoIP 

• Závazek zadavatele na minimální rozsah odběru služeb - garantovaný objem pro všechny 
mobilní služby sdružené v rámcové smlouvě 20.000,- Kč/měsíčně bez DPH a pro služby na 
pevných hlasových a datových linkách 0,- Kč/měsíčně.  

 

Detailní informace o struktuře mobilních hlasových a datových tarifů jsou uvedeny v příloze č.3 – 

Tabulka pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby požadovaných 

telekomunikačních služeb za vzorové období. 

Detailní informace o jednotlivých lokalitách a do nich přivedených pevných hlasových a datových 

linkách jsou uvedeny v příloze č.5 – Tabulka lokalit a pevných hlasových a datových linek. 

 

 

 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

5.  Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Zahájení: 

1.1.2025 (neprodleně po podpisu rámcové smlouvy s vybraným 
dodavatelem s přihlédnutím k datu ukončení smluvních vztahů 
se stávajícími poskytovateli služeb – 31.12.2024). 
V případě změny smluvního dodavatele zadavatel stanovuje 
lhůtu 3 týdnů od podpisu smlouvy na fyzickou realizaci služeb 
pevných sítí a na zajištění přenosu čísel do sítě vybraného 
operátora. 

Dokončení 
31.12.2026 (po uplynutí doby určité 24 měsíců od data 
účinnosti příslušných smluvních vztahů) 

Místo plnění: 
všechna katastrální území města Ústí nad Orlicí (u mobilních 
služeb území pokryté signálem vybraného účastníka) 

 

6.  Způsob hodnocení nabídek 

Kritéria pro hodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek bude probíhat podle základního hodnotícího 
kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena včetně DPH při 
respektování všech specifických podmínek vyplývajících z této 
výzvy a zadávací dokumentace a s přihlédnutím k vnitřním 
pravidlům zadavatele.  

V případě, že budou zadavateli doručeny dvě nabídky účastníků 
se shodnou výší celkové nabídkové ceny, bude při jejich 
hodnocení rozhodovat datum a čas podání nabídek. Nabídka 
účastníka doručená dříve bude v takovém případě v pořadí 
nabídek hodnocena výše než nabídka účastníka doručená 
později.    

 

7.  Prokázání kvalifikace 

Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji způsobilost. 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti (analogicky dle § 74 odst. 1 až 3 zákona) a 
profesní způsobilosti (analogicky dle § 77 odst. 1 zákona). 

Účastníci prokazují splnění kvalifikace doklady požadovanými zadavatelem v této textové části 
zadávací dokumentace.  

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 
způsobilosti nejpozději v době 6 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, ze kterého budou 
výše uvedené skutečnosti vyplývat. Zadavatel doporučuje pro předložení čestného prohlášení využít 
vzorový formulář (viz příloha č. 2 této výzvy).  

Účastník prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

1. výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud v ní má být zapsán podle zvláštních 

právních předpisů, ne starší než 90 dnů, 

2. dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění a 

licenci, 

3. doklad o udělení licence telekomunikačním úřadem pro poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb a služeb pevné telekomunikační sítě v rozsahu předmětu veřejné 

zakázky. 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 79 zákona zadavatel nepožaduje. 

Účastník je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel může 
požadovat po vybraném dodavateli před uzavřením kupní smlouvy předložení dokladů v originále 
či úředně ověřené kopii. 

 

8.  Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 

Účastník zpracuje nabídkovou cenu vlastní kalkulací dle vymezeného předmětu plnění veřejné 

zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako maximální, bude v sobě zahrnovat všechny 

související náklady (jako např. případné pořízení a instalaci zařízení a technologií pro zajištění 

požadovaných telekomunikačních služeb, náklady na případnou demontáž technologií po uplynutí 

platnosti smlouvy, skladování, dopravu na místo plnění) a bude uvedena s těmito údaji: cena bez 

DPH, výše DPH a cena s DPH.  

Celková nabídková cena bude vyjadřovat náklady zadavatele na telekomunikační služby za smluvní 

dobu 24 měsíců, spočítané na základě pokrytí referenčního objemu spotřeby telekomunikačních 

služeb ve vzorovém období jednoho měsíce, uvedené v příloze č.3 této výzvy. 

 

Vzorec pro výpočet celkové nabídkové ceny: 

VNC = 24 x NCRO - FBZN 

VNC = Výsledná nabídková cena 

NCRO = Nabídková cena telekomunikačních služeb za referenční objem služeb ve vzorovém 

období jednoho měsíce, uvedený v příloze č.3 této výzvy (zahrnující hlasové i datové 

služby na pevných i mobilních linkách). Zpracování této nabídkové ceny účastník provede 

oceněním příslušného objemu spotřeby telekomunikačních služeb ve vzorovém období 

jednoho měsíce, uvedené v příloze č.3 této výzvy   

FBZN = Hodnota poskytnutého finančního balíčku pro zvýhodněný nákup koncových 

telekomunikačních zařízení 

Účastník vyplní v příloze č.3 Tabulce pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby 

požadovaných telekomunikačních služeb za vzorové období jednotkové ceny bez DPH jednotlivých 

služeb, Zapracovaný tabulkový výpočet zobrazí v sumačních řádcích výslednou nabídkovou cenu 

 

Dodávka předmětu plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě daňového dokladu za předchozí 

kalendářní měsíc, vystaveného samostatně pro centrálního zadavatele a jednotlivé jím založené a 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

zřízené organizace uvedené v příloze č.4 této výzvy, s uvedením čerpaných služeb dle jednotlivých 

telefonních čísel.  Je požadována minimálně 21 denní lhůta splatnosti.    

Zadavatel nepožaduje, aby součástí fakturačních dokladů byl kompletní podrobný výpis provozu u 

jednotlivých SIM/linek, ale požaduje přístup k informacím na úrovni podrobného výpisu čerpání 

služeb vzdáleným přístupem přes zabezpečený elektronický portál. 

 

9.  Způsob zpracování nabídky 

Každý účastník zadávacího řízení musí splnit požadavky zadavatele uvedené v této výzvě a zadávací 
dokumentaci.  

Nabídka a doklady k prokázání splnění kvalifikace účastníka na tuto veřejnou zakázku bude 
zpracována v jednom písemném vyhotovení v českém jazyce. 

Krycí list nabídky, čestná prohlášení a návrh smlouvy včetně příloh musí být podepsány oprávněným 
zástupcem účastníka. 

V případě, že dokumenty nebude podepisovat přímo statutární orgán účastníka, je nutné k nabídce 
přiložit podepsanou a úředně ověřenou plnou moc k zastupování účastníka. 

Účastník musí podat nabídku na celou veřejnou zakázku. Nelze podat nabídku jen na některou část 
požadovaného předmětu plnění. Nabídka musí být zpracována v plném rozsahu.  

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel požaduje podání nabídky elektronicky prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje EZAK, dostupného na adrese https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html..  

Všechny dokumenty, u kterých zadavatel požaduje jejich podepsání oprávněným zástupcem 
účastníka a které jsou součástí elektronicky podávané nabídky, musí být podepsané platným 
uznávaným elektronickým podpisem oprávněné osoby účastníka a opatřeny příslušným časovým 
razítkem nebo musí být jako původně podepsané listiny před zařazením do elektronické nabídky 
digitalizovány procesem autorizované konverze.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné po přihlášení do 
elektronického nástroje na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html v manuálu dodavatele.  

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 
na výše uvedené webové stránce kontaktujte Ing. Jiřího Čajku, vedoucího oddělení informatiky 
Městského úřadu Ústí nad Orlicí, e-mail: cajka@muuo.cz. 

V případě jakýchkoliv otázek týkajících se technického nastavení elektronického nástroje 
dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte helpdesk provozovatele elektronického 
nástroje, e-mail: podpora@ezak.cz, tel.: +420 538 702 719. 

Účastník sestaví nabídku v tomto pořadí: 

1. Krycí list nabídky (vzor v příloze č. 1). 
2. Doklad prokazující splnění základní způsobilosti (vzor v příloze č. 2). 
3. Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti. 
4. Podepsané návrhy smluv – návrhy smluv musí obsahovat všechny zadavatelem požadované 

obchodní a platební podmínky, uvedené v této výzvě a zadávací dokumentaci. 

mailto:podpora@ezak.cz


 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

5. Vyplněnou tabulku – Přílohu č.3 této výzvy s vyčíslením jednotkových cen jednotlivých 

požadovaných služeb a vyčíslením celkové výsledné nabídkové ceny dle referenční spotřeby za 

vzorové období. 

6. Ostatní informace uchazeče, které tvoří nabídku. 

Další doklady požadované v této výzvě, jsou-li nutné (například plná moc). 

 

10.  Dodatečné informace  

Dodatečné informace: 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
dodatečné informace k zadávací dokumentaci a k zadávacím 
podmínkám.  

Dodatečné informace budou poskytnuty zájemci na základě 
písemné žádosti, která bude doručena zadavateli nejpozději 3 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podáním nabídek. 

Zadavatel odešle a zveřejní dodatečné informace na profilu 
zadavatele nejpozději následující pracovní den po doručení 
žádosti. 

Prohlídka místa plnění: 

Zadavatel umožní případným zájemcům prohlídku místa plnění 
v termínech: 

• 8.10.2024 od 8:00 – 12:00. 

• 15.10.2024 od 8:00 – 12:00. 
Případní zájemci mohou kontaktovat zástupce zadavatele: 

• Lukáš Prokeš, prokes@muuo.cz, +420 777 590 792. 

 

11.  Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 

Účastníci podají své nabídky tak, aby byly zadavateli doručeny 
nejpozději do 28.10.2024 do 10:00 hod. 

Nabídky předložené nebo doručené po uplynutí lhůty již do 
zadávacího řízení nebudou zařazeny. 

Místo podání nabídek: 
Nabídka podává účastník prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje dostupného dálkovým přístupem  
na adrese https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

 

 

 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

12.  Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

Otevírání obálek s nabídkami a jejich hodnocení je neveřejné a uskuteční se 28.10.2024 ihned po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

13.  Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu na 30 dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Všichni účastníci 
jsou až do okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni. 

 

14.  Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení i bez udání důvodu. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo nevracet účastníkům podané nabídky, neposkytovat náhradu 
nákladů, které účastník vynaložil na účast v soutěži. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit případné dodatečné informace na profilu zadavatele 
(https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V takovém případě se dodatečná informace 
považuje za doručenou všem dotčeným zájemcům a účastníkům okamžikem zveřejnění na profilu 
zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit a zveřejnit případná rozhodnutí o vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 
V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za doručené okamžikem 
zveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 10 pracovních 
dnů od rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). 
V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 
dotčeným zájemcům a účastníkům okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky do 10 pracovních dnů od 
rozhodnutí na profilu zadavatele (https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html). V takovém 
případě se oznámení o zrušení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a 
účastníkům okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit smlouvy uzavřené v souvislosti s tímto zadávacím řízením 
včetně příloh prostřednictvím registru smluv 

 
 podepsáno elektronicky 
 
Za zadavatele:       …………………………………… 

                Petr Hájek 
        Starosta města 
 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 
 
 

 

 

 
 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1: Krycí list veřejné zakázky k doplnění údajů účastníkem 

Příloha č. 2: Prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3: Tabulka pro zpracování nabídkové ceny na základě uvedení spotřeby požadovaných 

telekomunikačních služeb za vzorové období. 

Příloha č. 4: Seznam založených a zřízených organizací města  

Příloha č. 5: Tabulka lokalit a pevných hlasových a datových linek  

 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-24T12:46:07+0200




